

GOD'S SIMPLE PLAN OF SALVATION

DIEVA VIENKĀRŠAIS Pestīšanas plāns

Šis Evaņģēlija traktāts tika tulkots ar datoru. Ja jūs varat labot vai uzlabot valodu, lūdzu, sazinieties ar biroju vietnē info@angp.co.za

Mans draugs: Es jums uzdodu vissvarīgāko jautājumu dzīvē. No tā atkarīgs tavš prieks vai skumjas visu mūžību. Jautājums ir: vai jūs esat izglābts? Nav svarīgi, vai esat kādas draudzes loceklis, bet vai jūs esat izglābts? Nav tik labi, cik tu esi, bet vai tu esi izglābts? Neviens nevar izbaudīt Dieva svētības vai doties uz Debesīm, ja netiek glābts. Jēzus sacīja Nikodēmam Jāņa 3: 7: "Jums visiem jāpiedzimst no jauna". Dievs mums savā Vārdā dod vienīgo pestīšanas plānu. Plāns ir vienkāršs, jūs šodien varat glābt.

Vispirms mans draugs, tev jāsaprot, ka esi grēcinieks. "Nav neviena taisnīga." Romiešiem 3:10. "Atšķirības nemaz nav: visi ir grēkojuši un atrodas tālu no Dieva glābošās klātbūtnes." Nav izredžu tikt izglābtam, ja vien nesaprotat, ka esat grēcinieks. Tā kā jūs esat grēcinieks, jums tiek lemts mirt. "Jo grēks maksā algu - nāvi." "Un grēks, kad tas ir pilnībā pieaudzis, rada nāvi." Jēkaba 1:15 Tas nozīmē nošķiršanos no Dieva mūžīgi ellē.

Cik briesmīgi. Jā, mans draugs, bet tā ir taisnība. Bet Dievs tevi tik ļoti mīlēja, ka atdeva savu vienīgo Dēlu Jēzu Kristu kā tavu aizstājēju, kurš cieta par tavu grēku un nomira tavā vietā. "Kristus nebija bez grēka, bet mūsu dēļ Dievs lika Viņam dalīties ar mūsu grēku, lai savienībā ar Viņu mēs varētu dalīties ar Dieva taisnību." 2. korintiešiem 5:21. Pats Kristus nesa mūsu grēkus savā ķermenī pie krusta, lai mēs nomirtu grēkam un dzīvotu taisnības dēļ. Ar Viņa brūcēm jūs esat dziedināti. "1. Pētera 2:24. Jēzum bija jāmirst. Viņam bija jādod savas asinis." "Katras dzīvās būtnes dzīve ir asinis." 3. Mozus 17:11. "Grēki tiek piedoti tikai tad, ja izlietas asinis." Ebrejiem

9:22. Tagad mēs nevaram saprast, kā mūsu grēku nesa Jēzus, bet Dievs savā Vārdā saka, ka tas bija. Tātad, tavš grēks, mans draugs, nēsāja Jēzus, un Viņš nomira tavā vietā. Tā ir patiesība. Dievs nevar melot.

Filipīnu cietumsargs vaicāja Pāvilam un Sīlam: "Kas man jādara, lai es tiktu izglābts?" "Un viņi teica, **ka ticiet Tam Kungam Jēzum Kristum, un jūs un jūsu ģimene tiksit izglābta.**" Apustuļu darbi 16:31. Vienkārši ticiet Viņam kā tam, kurš cieta par jūsu grēku, nomira jūsu vietā, tika apglabāts un augšāmcēlās, lai jūs varētu piedot par saviem grēkiem. Tagad piesauc Viņu. "Visi, kas sauc Kungu pēc palīdzības, tiks izglābti." Romiešiem 10:13.

Pirmā **lūgšana par grēcinieka** lūgšanu tiek lasīta Lūkas 18:13. "Dievs apžēlojas par mani, grēcinieku." Tagad jūs esat grēcinieks, un, protams, no tā jums ir žēl. Šobrīd, lai kur jūs lūgšanā paceltu savu sirdi pie Dieva. Tas neprasa ilgu, skaļu lūgšanu, jo Dievs vēlas jūs glābt. Vienkārši saki: Ak Dievs, es esmu grēcinieks, piedod, es novēršos no grēka, apžēlojies par mani un izglābšu. Tagad vienkārši ņem Viņu pie Viņa Vārda. "Visi (ieskaitot tevi), kas sauc Kungu pēc palīdzības, tiks izglābti (tiks, nevis varēs un nevarēs, bet) tiks izglābti." Romiešiem 10:13. Vienkārši ņemiet Dievu pie Viņa Vārda. Kad esat izdarījis to, ko Viņš lūdza, **pieņemiet pestīšanu ticībā**, saskaņā ar Viņa vārdu: "Ticiet (Kungam Jēzum Kristum), un jūs tiksiet izglābti". Apustuļu darbi 16:31, ne draudze, ne sabiedrība, ne labi darbi, vienīgi Jēzus var jūs glābt.

Vienkāršais pestīšanas plāns ir šāds : tu esi grēcinieks. Tā kā jūs esat grēcinieks, jums jāmirst vai arī jātic Kristum, kurš bija jūsu aizstājējs un nomira jūsu vietā, tika apglabāts un augšāmcēlies. Vienkārši piesauciet Dievu, saprotot, ka esat grēcinieks, un lūdziet Viņu apžēloties un izglābt jūs. Tad vienkārši ņem Viņu pie Viņa Vārda un ticībā pieņem pestīšanu. Jūs sakāt: "Protams, tas nav viss, kas man jādara, lai tiktu izglābts?" Jā, tas viss ir. Tas ir Dieva Vārds. Tas ir Dieva plāns. Mans draugs, ticiet, un sekot to šodien. Tagad ir laiks - šodien ir tā diena. " Klausies! Šī ir stunda, lai saņemtu Dieva labvēlību, šodien ir pestīšanas diena!" 2. korintiešiem 6:

2. "Nekad lielīties par rītdienu. Jūs nezināt, kas notiks starp šodienu. " Salamana Pamācības 27: 1.

Ja tas nav pilnīgi skaidrs, **izlasiet to atkal un atkal, līdz saprotat**. Nenovietojiet šo traktu, kamēr to nedarāt. Jūsu dvēsele ir vairāk vērtā nekā visa pasaule. "Vai cilvēks kaut ko iegūst, ja viņš uzvar visu pasauli, bet zaudē dzīvību? Protams, ka nē! Viņš neko nevar dot, lai atgūtu savu dzīvi. " Marka 8: 36,37. Pārliedzieties, ka esat izglābts, jums ir nepieciešama pestīšana pāri visam. Ja jūs zaudējat dvēseli, jūs garām debesīs un zaudējat visu. Dievs palīdz jums tikt izglābtiem šodien.

Viņš jūs izglābs un saglabās. "Katrs pārbaudījums, ko esat pieredzējis, ir tāds, kāds parasti nāk cilvēkiem. Bet Dievs pilda savu solījumu, un Viņš neļaus jums pārbaudīties ārpus jūsu spēka, lai paliktu stingrs; laikā, kad jūs tiek pārbaudīts, Viņš dos jums spēku to izturēt un tādējādi nodrošinās jums izeju. " 1. korintiešiem 10:13. Neuzticieties savām jūtām. Viņi mainās. Paļaujieties uz Dieva apsolījumiem. Viņi nekad nemainās.

Pēc tam, kad esat izglābts, garīgās izaugsmes dēļ katru dienu jādara trīs lietas: **Lūdzieties** - jūs runājat ar Dievu. **Lasīt jūsu B tā mērķis ir panākt** - Dievs runā ar jums. **Liecinieks** - jūs runājat par Dievu. "Ja kāds publiski paziņo, ka viņš pieder man, es darīšu to pašu viņa Tēva priekšā debesīs." Mateja 10:32. Dievs tevi mīl! Pieņem pestīšanu, ko Viņš vēlas tev dot, un piedzīvo piepildījumu, zinot, ka esi Dieva bērns!

FORD PUTTER

Ja esat atradis pestīšanu Kristū vai esat citādi svētīts, izmantojot mūsu evaņģēlija literatūru, lūdzu, dariet mums to zināmu. Mēs vēlamies pateikties Dievam kopā ar jums un atcerēties jūs tālāk mūsu lūgšanās. Lai iegūtu bezmaksas evaņģēlija literatūru, grāmatas un traktātus vairāk nekā 540 valodās, lūdzu, sazinieties ar mums pa e- pastu info@angp.co.za

CILVĒKA SIRDS



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at info@angp.co.za

E-MAIL: info@angp.co.za

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)